
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
347-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
5 tháng
7 năm
1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và đất ở

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 60-CP ngày 5-7-1994 của Chính phủ về quyền sở hữu nhà ở và quyền sử

dụng đất ở tại đô thị và Nghị định số 61 - CP ngày 5-7-1994 của Chính phủ về mua bán và

kinh doanh nhà ở;

Để đảm bảo việc tổ chức triển khai thực hiện hai nghị định nói trên được thống nhất và chặt

chẽ;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Bộ trưởng Bộ Tài chính, Trưởng ban Vật giá

Chính phủ, Tổng cục trưởng Tổng cục Địa chính,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và đất ở (sau đây gọi tắt là

Ban chỉ đạo Trung ương) với thành phần sau đây:

1. Đồng chí Trần Đức Lương, Phó Thủ tướng Chính phủ, Trưởng ban;

2. Đồng chí Ngô Xuân Lộc, Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Phó Trưởng ban;

3. Đồng chí Phạm Sĩ Liêm; Thứ trưởng Bộ Xây dựng, Uỷ viên

4. Đồng chí Nguyễn Sinh Hùng, Thứ trưởng Bộ Tài chính, Uỷ viên;

5. Đồng chí Chu Văn Thỉnh, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Địa chính, Uỷ viên;

6. Đồng chí Lê Văn Tân, Phó trưởng ban Ban Vật giá Chính phủ, Uỷ viên;

7. Đồng chí Thứ trưởng Bộ Tư pháp, Uỷ viên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10314

